ASSUNTO: SOLÍCITO DE UMA ACADEMIA DA CIDADE.

Exmo. Senhor Presidente, DENIS ALVES DE SOUZA.

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades
legais, nos termos regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, para que junto ó Secretaria do Obras seja feito UMA
ACADEMIA DA CIDADE QUE POSS/\ /\TENDER AS COMLJNID/\1)1·:S DE NOVA
TIUMA, NOVO CAIRA, CAIRA, VILA RIC/\, VILA DOURADA E VII./\ no REINADO A
MESMA POSS/\ TER UMA EQUIPE M(~DIC/\ /\TENDENDO /\ Pül'ULí\ÇAO NOS
HORÁRIOS DE SUAS ATIVIDADES EM SÃO LOURENÇO DA MATA. Atendendo
desta forma a antiga e justa reivindicação dos moradores daquela comunidade.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE- CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@saolourencodamata.pe.leg.br
www.saolourencodamata.pe.leg.br